内师院发〔2017〕16号
内江师范学院关于公布

2016年校级教学成果奖获奖名单的通知

校内各单位：

根据《内江师范学院教学成果奖评审办法》，学校开展了2016年校级教学成果奖的申报、评选工作。经过校学术委员会评审、公示，共有14项教学成果获得学校2016年教学成果奖（名单见附件）。希望各有关单位进一步加强教学研究，深化教学改革，多出创造性的教学研究成果，为全面提高我校的教育教学质量做出更大贡献。

特此通知
附件：内江师范学院2016年教学成果奖获奖名单
                                  内江师范学院
                               2017年2月7日

附件

内江师范学院2016年教学成果奖获奖名单

	序号
	成果完成人
	成  果  名  称
	获奖等级

	1
	曾良、吴开腾、胡志金、汪海涛、王希尧、林琳、胡玲、汪在荣、张建华、王征
	教学做统一：“三层四阶”教师教育人才培养模式改革
	一等奖

	2
	王新民、彭家寅、潘超、刘熠、刘成龙、吕晓亚、赵军、李章洙
	基于学习设计的“导讲评研”教学
	一等奖

	3
	邹远超、齐泽民、覃川杰、李斌、王永明、李锐、谢碧文、吴俊、李军、王亮
	鱼类遗传与育种学“课程+基地+企业”一体化教学新模式
	一等奖

	4
	谭伟平、王斌、林健、张潇方、商林威、马传奇、周勇、曾勇、雷震、张丁月
	基于体育课堂失序环境下的“互联网+运动技术教学”模式重建
	一等奖

	5
	韩云、刘熠、刘益和、李尧、江绍明、吴志晓、吕小英、黄平、赵定远
	基于“互联网+”的创新创业人才培养模式研究及应用
	一等奖

	6
	邹万全、陈理宣、范雪刚、蒋泽林、邓蓉
	基于核心素养观下教师应具备的教学技能及培养研究
	二等奖

	7
	王祖明、钟淯媛
	播音主持发声教学的哲学渗透（兼教材）
	二等奖

	8
	邓国军、刘云生、胡志金、王彤、李见勇、李国、冯利华、陈让先、王典馥
	“三优目标，五维导学”：汉语言文学专业职前教师创新培养模式实践
	二等奖

	9
	黄华、祝云华、谢建波、李军杰、王照安
	基于BIM的工程造价专业抛锚式教学模式
	二等奖

	10
	潘超、赵思林、王新民、曾意、吴立宝、吕晓亚、刘成龙、余小芬
	综合实践观下有效实践教学模式改革
	二等奖

	11
	祝云华、蔡达锋、王照安、黄婧、常斐
	基于实践教学的大学生应用能力培养模式
	二等奖

	12
	王斌、申向军、谭伟平、吴保占、张亮、高晓芳
	以“学”为中心高师体育教育专业人才培养模式的创新与实践
	二等奖

	13
	彭家寅、赵思林、曾意、吴开腾、牟廉明、马常友
	以“学”为中心理念下的人才培养模式改革
	二等奖

	14
	牟廉明、刘好斌、张莉、石勇国、尹福成
	基于“互联网+”的“导学做研”数学实践创新能力培养模式
	三等奖

	内江师范学院办公室                       2017年2月7日印发

PAGE
- 4 -